
KUPNI SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a iiásl. Zákona č. 89/2012 sb., občaiiského zákonfku

Prodávající: Správa sílnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
se sidlem Lipenská 753/120, 77211 0lomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě
v oddíle Pr., vložka 100 dnem 14.l12002

Zastoupená:

IČO
DIČ:
Bankovní spojení:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
ve věcech smluvních je oprávněn jednat Ing. Radomír Všetička,
vedoucí Střediska údržby JIH
70960399
CZ70960399

KB Prostějov, č.ú. 11338701/0100

Vykonávající právo hospodaření se svěřeným majetkem Olomouckého kraje na základě
zřizovací listiny č.j. H-325/2002 ze dne 28.2.2002 a jejích dodatků

(dále j en ,prodávaj ící")

a

Kupující: Obec Doloplazy
Doloplazy 15
798 26 Nezamyslice

Zastoupena:
IČO:
DIČ:

Ladislav Sypko - starosta obce Doloplazy
00288195
CZOO288195

(dále jen ,,kupující")

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlo?ivy je prodej nepotřebiiého materiálu - použité kostky velké a kostky malé,
která je uložena na skládce SSOK,-SÚ JIH, cesti'nistrovství Prostějov, Kostelecká 55, který
prodávající to?ito si'nlouvou prodává a kupující se zavazuje teiito i'nateriál ve staiioveiiém čase
převzít a zaplatit prodávajicímu sjediianori kupiií ceim.



II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a)

b)
c)
d)

e)
'o
g)
h)

Převzít cca. 30 tun kostek velkých a cca. 30 tuii kostek malých, které jsou uloženy na skládce
cestmistrovství Prostějov, Kostelecká 55.
Zajistit si na vlastní náklady iiakládku a odvoz kostky i'nalé a velké.
Zajistit si na vlastní náklady zvážení kostky inalé a velké.
V případě, že se po zvážeiií kostky velké nebo malé zjistí, že na výše rivedeiié skládce je
i'nenší i'niiožství této kostky, iiež je uvedeí'io v čl. II., odst. 1 ), písi'neno a), iiebude požadovat
dodáiií další kostky velké nebo malé.
Odebírat kostku malou a velkou jen v pracovní dny, v době od 7:00 hod. do 13 :OO hod.
Teri'níii odvozu sdělit iiejpozději den předei'n na telefoim
Odebrat dohodnuté i'nnožství žulové kostky velké v terí'níim do 31.5.2022.
Od každého odvezeného nákladu bude odevzdán pracovníkovi SSOK přítoi'nnéi'nu iiakládce a
odvozu kostky velké i malé vážiií lístek. Tyto vážnf lístky budou sloužit jako podklad
k fakt?iraci sk?itečně odvezenélio miiožstvf.

2. Prodávající se zavaz?ije:

a)

b)

Zajistit kupujícímu přístup kprodávanémri i'nateriálu na cestmistrovství vProstějově,
Kostelecká 5 5.

Zajistit pracovnfka, který bude po celori dobu iiakládky a vážení přítoinen této čiimosti.

III. KupnÍ cena

1. Kupiií cena se sjediiává dohodou v soriladu se směrnicí Správy siliiic Oloi'nouckého kraje
SM 08D-2005 : kostka velká - 900,-Kč/t bez DPH, kostka i'nalá 1200 Kč/tuna bez DPH. K ceiiě bude
připočtena DPH dle platnýcli daňových předpisů

Úlii-ada kuprijícíi'n bude 'provedeiia na bankovní účet vedený Ll Komerční banky č. 1133 8 701/01002.

3. Fakturace bride provedena dle skutečiiosti na základě vážnícli lístků, do 10 pracovních diíů po
obdržení poslediiílio vážního lístku. Splatnost faktriry je 14 dnťi. Při nesplněiií terinínu ťilirady
k?ipujícíin bude prodávajícfi'n ťičtováno peiiále O,05% z celkové dlužiié částky za každý deii
prodlení. V případě iieuhrazeiií faktur je materiál považováii za majetek prodávajícího.

IV. Další ujednání

1. Kupující bere iia vědomí, že jím k?ipovaný materiál iiese stopy opotřebeiií - jde o po?ižitý
netříděný materiál se zbytky podsypových i'nateriálů, s jeliož stavem se seznái'nil. Z tohoto důvodu
se si'nluviií straiiy dohodly, že iielze jelio kvalitu kupujícíi'n dodatečně reklamovat.

2. Prodávající je opráviiěn od této si'nlouvy odsto?ipit pro případ, že kupující nepřevezi'ne předmět
prodeje nejpozději v teri'ními stanoveiiém v čl. II, odst. 1 ) písm. g si'nlouvy.



3. Kupující je oprávněn od této si'nlouvy odstoupit vpřípadě, že prodávající nezajistí materiál
k převzetí v termínu stanoveném v čl. II, odst. 1 ) písm. e smlouvy.

4. Odstoupenf je v obo?i případech i"ičinné doručeiiíi'n písei'nného projevu vůle druhé smluviií
straně.

5. Věcineupravenéto?itosmlouvouseřídípříslušnýi'niustanoveiiíi'niObčanskéliozákoiiíku.

6. Účastníci této smlouvy prolilaštíjí, že smloriva byla sepsáiia šroz?iiniteiiiě, ?irčitě, na základě
pravdivýcli údajťí dle jejich svobodiié vůle a že smluviiíinu ujednání nejsou na překážku žádné
okolnosti bránící jejíimi uzavření.

7. Kíipní smloriva se vyliotovuje ve čtyřecli výtiscícli, kdy každá smluvní strana obdrží dvě
vyliotovení.

Prostějovdne 26, Ok, 2022 Doloplazy dne J5. + - J4'J,

Za prodávajícílio: Za kupuj ícího :

Iii
vedo?icí Střediska údržby JIH

Správa silnic Ulomouckého kraje
pH-sapr'vková orgarízace

Kostelecká 912/55-, 796-OJI ?ov
Střecií'sko údržby Jih 2

. .. . .... ... ..... ..

sta

-7 9(l"".!'(í l"ie;ů:ffÍ"il'a.lSlíCe
- i'a.'. í.llY2Í.'{8'í!';5
I:)IČ: C.'«:C::12t€:Bn.!35
't. :.llj.;' 58..,"" :3'3::;?,i"'a21yS 1


